2．キーエンス様 製品のご紹介

豪商とキーエンス様のハンディターミナルはデータ連携が可能で、導入する事によりさらなる業務効率化を図ることができます。日頃よりキーエンス様とは情報交換の機会をいただいており今回、製品のご紹介を

いただきましたので、誌面に掲載いたします。

豪商連携済みハンディターミナル BT-A2000/1000・DX-A800 のご紹介

ハンディターミナルとは、Android OSを搭載した画面付きのバーコードリーダです。

PC要らずで現場にて豪商への入力が可能です。

読取が素早い・文字認識も可能・超堅牢・操作性が良いなどの特徴があります。

BT-A2000/1000

DX-A800

・賞味期限間近在庫の通知機能

システム起動時に登録されている在庫の賞味期限をチェックし、指定

した日数を元に通知を出す機能を追加予定です。

◆品目台帳で品目毎に通知を出す日数を指定

（例）

品目Aについて、賞味期限が

①2026年1月10日 ②2026年1月20日 ③2026年1月30日

のロットがそれぞれ在庫としてある場合

品目Aに対し賞味期限まで残り15日になった日から通知を表示

するよう設定すると、

①のロットは2025年12月27日～に通知を出します。

②のロットは2026年1月6日～に通知を出します。

③のロットは2026年1月16日～に通知を出します。

※画像は開発中のイメージです。実装されるものとは異なる場合があります。

●通知があります

謹賀新年 今年もお客様やパートナー様の満足を徹底的に追及してまいりますので何卒よろしくお願い申し上げます。

Ｎｅｔｗｏｒｋ 2026.1

No.42

”北から南から、食品メーカー様や豪商旗艦パートナー様との

絆を紡ぎ、明るい未来と希望をもたらすかわら版”

Topics

当社は昨年の10月10日より釜石市で開催された、(株)パソナ東北創生主催の「釜石地域若手・中堅社員向け研修2025」に参加しました。

全三回にわたる本研修では、若手・中堅社員が日々の業務を振り返り、自身の課題や役割を見つめ直し、改善に向けた視点やスキルを養う貴重な機会となりました。

今回得た学びを今後の業務に活かし、お客様やパートナー様へより良いサービスを提供できるよう、引き続き努めてまいります。

1．【豪商】 新機能リリース情報

【発行責任者】株式会社プラネックス

URL：https://www.goushou.com